АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2024  №  1233
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

14.08.2024    1233 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Урмарского муниципального округа, рекомендацией Комиссии по подготовке проекта правил землепользования     и    застройки,    администрация    Урмарского  муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Урмарскому районному потребительскому обществу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – здания магазина в границах земельных участков с кадастровыми номерами 21:19:170103:378, 21:19:170103:840, расположенных по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Урмарский район, пгт. Урмары, улица Ленина, д.2, д.4 в части уменьшения минимального отступа от границ указанных земельных участков с северо-западной стороны – с 1 м до 0 м (со стороны улицы Ленина), с юго-западной стороны – с 1 м до 0 м (со стороны улицы Ленина), с южной стороны с 1 м до 0 м (со стороны стены магазина «Все для дома»).
1. Информационному отделу администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Урмарский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа							       В.В. Шигильдеев

Иванова Наталия Геннадьевна
8(83544) 2 10 02

Степанов Леонид Владимирович
[bookmark: _GoBack]8(83544) 2 10 20
image1.emf